Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br  – Telefone: (46) 3520-2103    Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base na Lei Federal
8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
    1) Extrato de ata e publicação de REGISTRO DE PREÇOS para locação de palcos, caminhão palco, treliças e
tablado para eventos promovidos pela Municipalidade, através das atas de registro de preços decorrentes do PREGÃO
PRESENCIAL nº 199/2017 com vigência de 30/10/2017 a 29/10/2018, conforme segue:

ATA SRP Nº 937/2017
EMPRESA DETENTORA: C R ODELLI - ME

CNPJ Nº 08.669.561/0001-90

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço

unitário
R$

01 2 58124 CAMINHÃO PALCO CONTANDO COM PALCO LATERAL NO
TAMANHO MINIMO DE  07(SETE) METROS DE FRENTE POR
05(CINCO) METROS DE PROFUNDIDADE COM COBERTURA
SUPERIOR E LATERAL E PALCO SUPERIOR ( NO TETO DE
VEICULO) CONTANTO COM TAMANHO MINÍMO DE 05 METROS
DE FRENTE E 2,5 METROS DE PROFUNDIDADE.
- MINIMO DE 0,80 (OITENTA) CENTIMETROS DE ALTURA DO
CHÃO COM FECHAMENTO EM TECIDO PRETO;
- ALTURA DE NO MINIMO 04 (QUATRO) METROS DE VÃO LIVRE;
- COBERTURA EM LONA VINÍLICA DE ALTA RESISTÊNCIA E ANTI
CHAMAS.
- FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM SOMBRITE;
- ESCADA METÁLICA COM CORRIMÃO.

C R
ODELLI

UN 10,00 3.950,00

ATA SRP Nº 938/2017
EMPRESA DETENTORA: RODRIGO PONSONI BONETTI - ME

CNPJ Nº 11.495.234/0001-73

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço

unitário
R$

01 1 58121 Locação de Palcos com as seguintes características:.
NO TAMANHO MINIMO DE 08(OITO) METROS DE
FRENTE POR 4(QUATRO) METROS DE
PROFUNDIDADE, COM TORRES TRELIÇADAS NO
MINIMO EM Q30 LINHA PESADA.;
- MINIMO DE 1(UM) METRO DE ALTURA DO CHÃO
COM FECHAMENTO EM TECIDO PRETO;
- ALTURA DE NO MINIMO 4(QUATRO) METROS DE
VÃO LIVRE;
- COBERTURA EM LONA VINÍLICA DE ALTA
RESISTÊNCIA E ANTI CHAMAS.
- FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM
SOMBRITE;
- ESCADA METÁLICA COM CORRIMÃO;
- COM CABOS DE AÇO OU CINTA PARA FIXAÇÃO E
ATERRAMENTO

RODRIGO
PONSONI

UN 20,00 3.500,00

01 3 58128 TABLADO COM NO MINÍMO 4,5 METROS DE FRENTE
POR 2 METROS DE FUNDO E  1 METRO DE ALTURA
EM CHAPAS NAVAL SEM COBERTURA.

RODRIGO
PONSONI

UN 40,00 550,00

01 4 58131 CHAPAS PARA TABLADO COM ESTRUTURA EM
ALUMINIO DE 2X1 METROS EM CHAPA NAVAL DE
20MM E PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA.

RODRIGO
PONSONI

UN 200,00 145,00

01 5 58132 TRELIÇA EM ALUMINIO Q30 LINHA PESADA COM RODRIGO M 300,00 34,00

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br  – Telefone: (46) 3520-2103    Página 2

SAPATA, CUBO E CINTAS PARA  FIXAÇÃO DA
TRELIÇA, PARA SER UTILIZADO NA FIXAÇÃO DE
BANNERS.

PONSONI

02 1 58119 Locação de Palco com as seguintes características:. NO
TAMANHO MINIMO DE 12(DOZE) METROS DE
FRENTE POR 8(OITO) METROS DE PROFUNDIDADE,
COM TORRES TRELIÇADAS NO MINIMO EM Q30
LINHA PESADA.;
- MINIMO DE 1(UM) METRO DE ALTURA DO CHÃO
COM FECHAMENTO EM TECIDO PRETO;
- ALTURA DE NO MINIMO 5(CINCO) METROS DE
VÃO LIVRE;
- COBERTURA EM LONA VINÍLICA DE ALTA
RESISTÊNCIA, ANTI CHAMAS.
- FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM
SOMBRITE;
- ESCADA METÁLICA COM CORRIMÃO;
- COM CABOS DE AÇO OU CINTA PARA FIXAÇÃO E
ATERRAMENTO.

RODRIGO
BONETI

UN 20,00 6.250,00

02 2 58120 Locação de Palcos com as seguintes características: NO
TAMANHO MINIMO DE 09(NOVE) METROS DE
FRENTE POR 6(SEIS) METROS DE PROFUNDIDADE,
COM TORRES TRELIÇADAS NO MINIMO EM Q30
LINHA PESADA.;
- MINIMO DE 1(UM) METRO DE ALTURA DO CHÃO
COM FECHAMENTO EM TECIDO PRETO;
- ALTURA DE NO MINIMO 4(QUATRO) METROS DE
VÃO LIVRE;
- COBERTURA EM LONA VINÍLICA DE ALTA
RESISTÊNCIA ANTI CHAMAS.
- FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM
SOMBRITE;
- ESCADA METÁLICA COM CORRIMÃO;
- COM CABOS DE AÇO OU CINTA PARA FIXAÇÃO E
ATERRAMENTO

RODRIGO
BONETI

UN 20,00 4.650,00

CIDNEY BARBIERO FILHO                             PEDRINHO VERONEZE
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração